
CPX Watertank boten 230L
Rotatiegegoten tanks gemaakt van naturelkleurig
materiaal. De tanks worden gebruikt in boten, caravans,
campers enz. voor het hanteren van zoetwater en
afvoerwater. Wij bieden korte levertijden en kunnen
aansluitingen volgens uw specifieke wensen monteren.

40061

Specificaties

Materiaal PE

Model Rechthoekig

Type deksel

Kleur Naturel

Inhoud (L) 230

Lengte (mm) 1000

Breedte (mm) 670

Hoogte (mm) 330

Gewicht (kg) 14

Statistisch nummer van de
douane

3926909790

Recycling

Eigenschappen

Aanpasbaar Recyclebaar Breed
temperatuurber

eik:

Aangepast voor
eten

Makkelijk
schoon te

maken
Gedrukt 03-05-2024



40

25

R10

G
än

gh
al

s 
fö

r L
oc

k 
62

60
7

10
00

R50

70
14

0

25
38

67
0

330

60R50

R50

In
v.

 G
 1

/2
"

G
od

kä
nd

 a
v

Än
dr

in
ge

ns
 a

rt 
/ Ä

nd
rin

gs
m

ed
de

la
nd

e
Än

dr
in

gs
 N

r
D

at
um

Äg
ar

e

Ko
ns

tru
er

ad
 a

v
G

ra
ns

ka
d 

av
G

od
kä

nd
 a

v 
- d

at
um

G
en

er
el

l t
ol

er
an

s
SS

-IS
O

 2
76

8-
1

G
en

er
el

l
Yt

jä
m

nh
et

, R
a

Vy
pl

ac
er

in
g

Sk
al

a

U
tg

åv
a

Bl
ad

Ti
te

l/B
en

äm
ni

ng

R
itn

in
gs

nu
m

m
er

1:
10

SE
SE

SE
 - 

20
10

-0
4-

09

Va
tte

nt
an

k 
23

0 
lit

er
 4

00
61

S3
-2

93
2

1(
1)

This drawing and design is the property of Cipax.
Copying and distribution of the drawing or any contents
is prohibited whitout written permission from authorised 
personal at Cipax
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